כבן (1804)נולד בשנת ה'תקס"ה -האדמו"ר הרב אברהם ברנדויין מסטרטין זצ"ל
בכור. מימי טל ילדותו נראו בו סימני קדושה וטהרה. אביו הקדוש התבטא אודותיו, כי

(1844)דייני". בשנת ה'תר"ד -"אילו לא באתי לעולם אלא בשביל אברהמיניו בני
לאחר פטירת אביו, ביקשו למנותו תחת אביו. אולם בגודל ענותנותו ובשפלות רוחו, לא

על כסא אביו. בסיכומו של עניין הוסמך רבינו למלא את החשיב את עצמו ראוי לשבת
מקומו, על ידי האדמו"ר ר' ישראל פרידמן מרוז'ין.

שנים הנהיג את עדתו, כאשר אלפי חסידים הסתופפו בצילו.